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Jaus Craft Burger Buns, vorgeschnitten
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, Malzmehl (5,2%)(WEIZEN, DinkelWEIZEN, GERSTE, ROGGEN), 
Sonnenblumenöl, Hefe, Zucker, WEIZENKLEBER, Speisesalz, Rapsöl, Emulgator Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Säureregulator 
Natriumacetate, Konservierungsstoff Calciumpropionat, natürliches Aroma, Ethylalkohol
Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA, LUPINE, SENF

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE


